^1132ш 30.08.2022

I IIII II н И HI и d

100691 !
 равнение образования

истрации муниципального
|зования Динской район

Руководителю ДОО
71 01

353200, ст. Динская, ул. Красная. 82
тел./факс : 8 (86162) 6-21-55

ИНН 2330021443

№от.

О проведении районной
дискуссионной площадки педагогических работников ДОО
«Векторы совершенствования дошкольного образования»

МКУ ЦПО МО Динской район на основании Пл^ана методической работы
по дошкольному образованию на 2022-2023 учебный год 06.09.2022г.
проводит совещание заместителей заведующих по ВМР, старших
воспитателей, методистов ДОО Динского района «Векторы
совершенствования дошкольного образования»

Повестка дня:
1. Актуальное состояние работы логопедических пунктов в
ДОО№1,2,4,5,8,10,11,14,18,32,44,56,59,61,62
2. Раннее физическое развитие детей дошкольного возраста. (Проект «Смотр
- норма жизни»), 2022г.
3. Лучшие практики как средство достижения превосходного качества (РСОК
ДО, МКДО)
4. Факторы, способствующие победам. Функционирование районной школы
«Воспитатель года» - как увеличить количество участников в конкурсном
движении???
5. Эффективная реализация программы воспитания
6. Организация консультационной помощи родителям в детском саду
(№3,5,8,16,27,37,59,61,66)
7. Утверждение плана работы РМО, совещаний старших воспитателей,
районной школы молодого педагога.

Начало семинара: 10.00ч.

Контактное лицо для взаимодействия - Ковалева Ирина Антанасовна,
методист ЦПО, т. 8-918-39-29-865

Начальник управления образования М. А. Ежкова

Ковалева И.А.
8-861-62-6-14-55